ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

(RETIFICADORA)

Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de 2021, às 18:00 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Tarcísio

Augusto Gonçalves Júnior, reuniu-se na sala meet.google.com/iyg-kfbt-tjb para realizar a pontuação de títulos referente

à área de Gastronomia, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos,

a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes

notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Priscila Vanini Dantas de Medeiros 406 10,00

Marcos Roberto Pisarski Júnior 380 9,36

Marcos Carlos Cosme da Silva 62 1,53

Marcel Oliveira Coura 50 1,23

Ana Lunara da Silva Morais 45 1,11

Mariana Lustosa Fonseca 10 0,25

Luciana Câmara do Nascimento 0,00 0,00

Danielle Amorim Bautista 0,00 0,00

Thais da Silva Queiroz 0,00 0,00

Wendell Costa Eronildes 0,00 0,00

Arilane Nascimento dos Santos 0,00 0,00

Wagner Farias de Lima 0,00 0,00

Assim, conforme o Edital 033/2021, área Gastronomia, o(s) candidato(s):  Priscila Vanini Dantas de Medeiros (10,00),

Marcos Roberto Pisarski Júnior (9,36), Marcos Carlos Cosme da Silva (1,53), Marcel Oliveira Coura (1,23) Ana Lunara da

Silva Morais (1,11) e Mariana Lustosa Fonseca (0,25) foram aprovados. Sem nada mais a tratar, eu Tarcísio Augusto

Gonçalves Júnior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da

comissão.

Natal, 25 de junho de 2021.

____________

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

_______________

2o EXAMINADOR